
Rozpočet 2021 
Základní škola, Praha 10, Kutnohorská 36/58, Dolní Měcholupy 

Příspěvková organizace (název, IČ): Rozpočet Rozpočet  

ZŠ Kutnohorská, Kutnohorská 36/58, Dolní Měcholupy 2021 Doplňková činnost 

Výnosy z prodeje služeb, ŠD, kroužky 324 000 120 000 

Výnosy z pronájmu 0 500 000 

Ostatní výnosy 0 0 

Čerpání fondů 0 0 

Výnosy vybraných míst.vl. Institucí - MČ 1 750 000 0 

Výnosy vybraných míst.vl. Institucí - MŠMT 14 396 652   

VÝNOSY CELKEM 16 470 652,00 620 000,00 

Materiál 260 177 24 000 

Voda 50 000 15 000 

Plyn 250 000 50 000 

Elektřina 230 000 100 000 

Opravy 150 000 10 000 

Cestovné 70 000 0 

Reprezentace 10 000 0 

Služby 733 044 40 000 

ŠD - pomůcky a služby 65 000 0 

Plavání 150 000 0 

Výuka rodilý mluvčí 100 000   

Nákladní automobil 30 000 0 

Mzdové náklady 10 434 569 200 000 

Zákonné sociální náklady 3 731 906 72 000 

Odpisy 46 843 0 

Náklady DDM 109 113 0 

Jiné pokuty a penále 0 0 

Ostatní náklady 50 000 0 

Ostatní fin.náklady 0 0 

      

      

NÁKLADY CELKEM 16 470 652,00 511 000,00 

      

ROZDÍL  0,00 109 000,00 

Přílohu rozpočtu tvoří Odpisový plán na rok 2021.   

Rozpočet Doplňkové činnosti je sestaven s ohledem na předpokládané nájmy v roce 2021, z 
dostupných informací ke dni sestavení rozpočtu. 

 

Usnesení č. 31/2 z 15. 2. 2021 

Zveřejněno na úřední desce ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy dne: 17. 2. 2021 

  



STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 

Základní škola, Praha 10, Kutnohorská 36/58, Dolní Měcholupy 

    v tis. 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE:          
Základní škola, Praha 10, 
Kutnohorská 36/58, Dolní 
Měcholupy 

2022 2023 

Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost 

Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost 

 - z prodeje služeb 324 120 324 120 

 - z pronájmu 0 500 0 550 

 - ostatní z činnosti 0 0 0 0 

 - z  transferů MČ 1750 0 1750 0 

 - z  transferů MŠMT 14400 0 14400 0 

          

VÝNOSY CELKEM 16 474,00 620,00 16 474,00 670,00 

 - materiál 315 24 315 25 

 - energie 530 165 530 170 

 - opravy a udržování 150 10 150 10 

 - cestovné 70 0 70 0 

 - reprezentace 10 0 10 0 

 - služby 1028 40 1028 50 

 - mzdy (včetně soc. a zdrav. 
poj.) 14165 272 14165 300 

 - odpisy 30 0 30 0 

 - ostatní provozní náklady 50 0 50 0 

 - náklady DDM 126 0 126 0 

          

          

          

NÁKLADY CELKEM 16 474,00 511,00 16 474,00 555,00 

  

ROZDÍL  0,00 109,00 0,00 115,00 

     

Část I. Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení výhledu: 

  
Střednědobý výhled na rok 2022-2023 vycházel z informací dostupných ke 
dni sestavení. 

Část II. Další významné skutečnosti:    

  Další významné skutečnosti nejsou     

     

     

Schválil: Mgr. Miroslav Ferkl   

 

 

 

Usnesení č. 31/2 z 15. 2. 2021 

Zveřejněno na úřední desce ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy dne: 17. 2. 2021 


